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REPUBLICA DOMINICANA
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Contratacio e, P’vi zas - — e e
HACIENDA QRUIHASIORES Fiinies , No: EXPEDIENTE

INTRANT-DAF-CM-2022-0049

Fecha de emision: 7/12/2022

Instituto Nacional de Transito v Transporte Terrestre
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
No. Orden: INTRANT-2022-00444
Descripcion: Adquisicion de Suministros para Sistema de Semaforizacion

Modalidad de compras: Compras Menores

Daf@s del Proveedor

Razdn social:  Suplidora Rosalian, SRL

RNC: 131557082
Nombre comercial: Suplidora Rosalian, SRL
Domicilio comercial: P, Edif. C-8, 10509 - , REPUBLICA DOMINICANA

Teléfono: 829-983-8306

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepeion conforme: 60 dias
Monto total: 1,219,183.08

Moneda: DOP
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Otros
Impuestos
Moneda
Orig

| fmp Sub Total

Moneda
Orig

AL, >roci TG

T SRS idad Unida . h,“.m Moneda Y% \llrsfg

Descripcion - Cantida d Unit Orig Descuento \ ((;n.c la
: rig

SIEBIS o vrnis

1 3912154 | Capacitor 50.00 UD 500.00 25.000.00 4.500.00 0.00 29.500.00
3 1200/50V
2 3910160 Diodo l.cd 1.000.00 D 44.30 44.300.00 7.974.00 0.00 52.274.00
1 SMM Ultra
White Ambar
3 3910160 | Diodo Led 3.000.00 LD 44.30 132.900.00 23.922.00 0.00 156.822.00
1 SMM Ultra
White Rojo
4 3910160 | Diodo Led 3.000.00 il 44.40 33.200.00 23.976.00 0.00 157.176.00
| SMM Ultra
White Verde
k) 3910160 | Diodo USDS35 50.00 UD 100.00 5.000.00 900.00 0.00 5.900.00
|
6 3912154 Integrado 30.00 ED 48.00 1.440.00 259.20 0.00 1.699.20
3 CD4051BL
7 3912154 Integrado 25.00 UD 140.00 3.500.00 630.00 0.00 4.130.00
3 SN74HCS73N
] 3912154 | Transitor 25.00 D 162.00 4.050.00 729.00 0.00 4.779.00
3 STPSNKSOZ
Y 3912154 Transitor 25.00 UD 172.00 4.300.00 774.00 0.00 5.074.00
3 FQPONROC
10 2711280 | Mecha 0.9 MM 1.00 UD 114.00 114.00 20.52 0.00 134.52
! (para taladro
DREMEL)
1 2711280 | Mecha 1.2 MM 1.00 LD 154.00 154.00 27.72 0.00 181.72
| (para taladro
DREMEL)
12 2711280 Mecha 1.2 MM 1.00 UD 160.00 160.00 28.80 0.00 18K.R0
| (para taladro
DREMEL)
13 2612152 Alambre de 2.400.00 ET 79.90 191.760.00 34.516.80 0.00 226.276.80
| Goma 10,2
14 2612152 Alambre de 2.400.00 FT 74.10 177.840.00 32.011.20 0.00 209.851.20
| Goma [4/4
15 2612170 Linca de Vida 2.00 D 6.,000.00 12,000.00 2.160.00 0.00 14.160.00
4 (para adaptar en
arnés del CCT)
16 3912172 | Tape de Vinil 50.00 LD 820.00 41.000.00 7.380.00 0.00 48.380.00
| 60 3M Temtlex
17 3912154 Integrado 30.00 UD 105.91 3.177.30 57191 0.00 3.749.21
3 SN74HCT32N
¥ 3912154 | Integrado 30.00 AL 141.90 4.257.00 766.26 0.00 5.023.76
; 74F 10N
19 3912154 Integrado 30.00 UD 100.00 3.000.00 540.00 0.00 3.540.00
3 74HCTI4N
20 3912154 Integrado 30.00 D 111.00 3.330.00 599.40 0.00 3.
3 CD74HCTI32N - s
21 3912154 | Integrado 30.00 D 172.90 3.187.00 Y33.00 0.00 17 6120667
3 MAX1232 i %, 5 N\
22 3912154 | Integrado 30.00 UD 167.00 5.010.00 901.80 0.00 5.9711:80, ;
3 AMAX2326R1 7 Bay
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REPUBLICA DOMINICANA - o g
Direccion Goneral

Contrataciones Publicas

HACIENDA

Imp ¥ Otros

|
P : A ; ' Unida ancc:w " Moncda % ATl Impuestos subloal
Codigo .~ Descripcion = Cantidad d - Unit Oiis Descuento  Moneda Moais Moneda
: : : /ITBIS e Orig Sty Orig
S S/ITBIS £ - Orig
23 3912154 Integrado 30.00 UD 179.64 5.389.20 970.06 0.00 6.359.26
g SN74HCTI38N
24 3912154 TLOS4CN 30.00 th 170.00 5.100.00 918.00 0.00 6.018.00
25 3912172 Guantes 8.00 UD 5.000.00 40.000.00 7.200.00 0.00 47.200.00
1 Aislante de
Electricidad
{pares) ‘
26 2315330 Taladros 1.00 UD 9.600.00 9.600.00 1.728.00 0.00 | 11.328.00
| Rotomartillo y
Simple
27 3019150 Escalera de 1.00 D 23.127.60 23.127.60 4.162.97 0.00 27.290.57
| Fibra tipo tijera
de 8 pies
28 2317150 Soldador 2.00 /) 21.000.00 42.,000.00 7.560.00 0.00 49.560.00
7 Electronico
(Punta Fina)
29 2315330 Taladro Mini 1.00 LD 11.339.90 11,339.90 2.041.18 0.00 13.381.08
1 ClEngraver
30 3910160 Bombillos de 300.00 LD 319.90 95.970.00 17.274.60 0.00 113.244.60
I LED
9W/2700K AC
100-130V
60117,

Subtotal RD$ 1,033,206.00
Total Descuentos RD$ 0.00
Total ITBIS RD$ 185.977.08
Total Otros Impuestos RD$ 0.00
Total RD$ 1,219,183.08
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REPUBLICA DOMINICANA

Contrataciones Publicas

HACIENDA
Plan de entrega

Item Deserincidn Direccion de entrega
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Cantidad Fecha
requerida necesidad
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